Фонд социальной и правовой поддержки населения «Светлица»
	Информация о численности получателей социальных услуг по формам социального обслуживания и видам социальных услуг

	за март 2025

	Социально-бытовые услуги
	Социально-медицинские услуги
	Социально-психологические услуги
	Социально-педагогические услуги
	Социально-трудовые услуги
	Социально-правовые услуги
	Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности

	Форма социального обслуживания на дому

	2998
	984
	541
	0
	0
	37
	1

	Полустационарная форма социального обслуживания

	66
	261
	126
	126
	0
	0
	13

	Стационарная форма социального обслуживания

	512
	310
	164
	137
	0
	12
	17

	Услуги срочного социального обслуживания

	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ИТОГО:

	3577
	1555
	831
	263
	0
	49
	31



	Информация о объёме предоставляемых социальных услуг по формам социальных услуг и видам социальных услуг

	за март 2025

	Социально-бытовые услуги
	Социально-медицинские услуги
	Социально-психологические услуги
	Социально-педагогические услуги
	Социально-трудовые услуги
	Социально-правовые услуги
	Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности

	Форма социального обслуживания на дому

	22544
	7279
	4515
	0
	0
	37
	9

	Полустационарная форма социального обслуживания

	1323
	2628
	1019
	559
	0
	0
	76

	Стационарная форма социального обслуживания

	20060
	3095
	1459
	506
	0
	12
	113

	Услуги срочного социального обслуживания

	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ИТОГО:

	43928
	13002
	6993
	1065
	0
	49
	198



